



Rodzaj mieszkania :
Mieszkanie

Metraż : 92 m²

Miejscowość : Villajoyosa

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

✓ Jacuzzi

✓ Taras

Luksusowy ośrodek w Villajoyosa - nadmorski raj Odkryj wyjątkowy kompleks mieszkaniowy w Playa del Torres Położony niecałe 5 minut spacerem od spokojnej Playa del Torres w Villajoyosa, ten ekskluzywny nowy kompleks oferuje 164 nowoczesne apartamenty i penthouse'y z 1 do 3 sypialniami. Zaprojektowana, aby zapewnić najwyższy styl życia, społeczność łączy w sobie luksus, relaks i niezrównane udogodnienia w spokojnym śródziemnomorskim otoczeniu. Wyjątkowe udogodnienia dla wszystkich mieszkańców Sercem tej inwestycji jest Roof Top, położony na dachu bloku 2. Ta starannie zaprojektowana przestrzeń obejmuje wspaniały basen z panoramicznym widokiem, strefę relaksu, strefę grillowania, obszar wielofunkcyjny i altanę, idealną do spotkań towarzyskich lub relaksu. Wewnętrzny salon towarzyski, idealny na wykwintne posiłki z przyjaciółmi lub jako przestrzeń coworkingowa. Dla miłośników wody kompleks oferuje: Baseny w stylu tropikalnym z dostępem do plaży. Basen z podgrzewaną wodą, basen dla dzieci i podgrzewane jacuzzi. Entuzjaści fitnessu mogą korzystać z: Wewnętrznej i zewnętrznej siłowni z obwodem do ćwiczeń kalistenicznych, putting green i minigolf do spędzania wolnego czasu. Nowoczesne domy z funkcjami premium Każdy apartament wyposażony jest w: W pełni wyposażoną kuchnię z wysokiej jakości urządzeniami, w tym lodówką, kuchenką mikrofalową, piekarnikiem, zmywarką i zintegrowaną pralko-suszarką. Energooszczędne systemy aerotermałne do podgrzewania wody i klimatyzacji. Promiennikowe ogrzewanie podłogowe w łazienkach. Wysokiej jakości okna PCV z izolacją termiczną i podwójnymi szybami. Prywatny parking i miejsce do przechowywania dla dodatkowej wygody. Budynek posiada ocenę energetyczną A, zapewniając maksymalną wydajność i zrównoważony rozwój. Doskonała lokalizacja w Villajoyosa Położony w Playa del Torres kompleks oferuje spokojny wypoczynek w otoczeniu naturalnego piękna. Krystalicznie czyste wody i turkusowe odcienie plaży stanowią idylliczne tło dla relaksu. Kompleks jest dogodnie zlokalizowany: 2 km od urokliwego centrum miasta Villajoyosa. 10 km od Benidorm, gdzie tętni życie nocne i sklepy. 30 minut jazdy samochodem do lotniska w Alicante. Villajoyosa, znana z kolorowych domów i bogatej historii, pozostaje autentycznym śródziemnomorskim klejnotem. Niedawno uznane za „Najlepsze sekretne miejsce w Europie 2024” przez European Best Destinations, miasto to łączy w sobie tradycję, naturalne piękno i spokój. Twój wymarzony dom czeka w Playa del Torres Doświadcz tego, co najlepsze w nowoczesnym życiu w naturalnym raju. Dzięki doskonałej lokalizacji, luksusowym udogodnieniom i nowoczesnemu wzornictwu, ta inwestycja jest idealna dla osób poszukujących domu nad morzem. Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na wizytę i uczynić tę wspaniałą nieruchomość swoją!